
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 30.08.2016 nr LVK-O-0406

Loa andmine vältimatu sotsiaalabi teenuse 
riigihanke korraldamiseks

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 8, kohaliku omavalitsuse 
üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3 ja Tartu linnavara eeskirja § 3 lg 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b:

1. Lubada linnavalitsusel korraldada vältimatu sotsiaalabi teenuse riigihange aastateks 2017-2019. 

2. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 30.08.2016 istungi protokoll nr   66

Ettekandja: Artjom Suvorov



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine vältimatu sotsiaalabi 

teenuse riigihanke korraldamiseks" juurde

Vältimatu sotsiaalabi teenus on lihtsustatud korras hangitav sotsiaalteenus, mille osutamise aluseks 
on sotsiaalhoolekande seaduse paragrahv 8. Teenus on suunatud isikule, kes on sattunud 
sotsiaalselt abitusse olukorda elatusvahendite kaotuse või puudumise tõttu ja millega tagatakse 
isikule vähemalt toit ja riietus. Samuti kohustub seadus tagama isikule majutuse, mida antud hanke 
raames ei käsitleta, kuna peavarjuteenust pakub linna asutus Varjupaik.

Päevase toiduabi ja hooajale vastava riideabi teenusele suunatakse isikud Tartu Linnavalitsuse 
sotsiaal- ja tervishoiuosakonna sotsiaaltööteenistuse sotsiaaltöötajate poolt. Suunamiseta saab isik 
toiduabi tähtajaga kuni seitse päeva isikut tõendava dokumendi alusel ja riideabi juhul, kui selle 
maksumus ei ületa 5 eurot. Nimetatud laiend põhineb poolte kokkuleppel, mida vajadusel 
muudetakse. Teenust osutatakse seni, kuni isik ei ole enam elatusvahendite kaotuse või puuduse 
tõttu sotsiaalselt abitus olukorras.

Vältimatu sotsiaalabi teenuse osutajaks on olnud pikaajaliselt hankelepingute alusel EELK Tartu 
Pauluse Kogudus. Viimane leping on sõlmitud perioodiks 01.01.2014-31.12.2016. Leping on 
sõlmitud summas 145 298,40 eurot. Lepingust tulenevalt võib teenuse osutamise kulude ja 
nimetatud piirsummade vahe kasutada poolte eelneval kokkuleppel Tartu linna vähekindlustatud 
elanikele jõululõuna korraldamiseks.

Vältimatu sotsiaalabi saajate arv on sotsiaalhoolekandesüsteemi arenedes stabiliseerunud ning 
olnud ajavahemikul 2013-2015 ja 2016 I poolaasta andmetel kuus keskmiselt järgmine:

2013 2014 2015 2016 
I poolaasta

Supiportsjon 70 49 62 66
Toidupakk 20 9 11 4
Riideabi 32 23 25 34
Jõululõuna 1000 1000 1000 1000

Vältimatu sotsiaalabina on antud suppi aastatel 2013-2015 kokku keskmiselt 4723 portsjonit, 
kuivtoidupakke 2497 ja riideabi on antud kokku 80 inimesele 3093 euro eest. Iga-aastaselt on 
korraldatud detsembris kahel päeval jõululõuna kokku tuhandele inimesele.

Uus hankeperiood on 01.01.2017-31.12.2019. Hanke orienteeruv maksumus on 133 000 eurot. 
Teenuse osutamise senist kulu vähendatakse seoses sotsiaalhoolekandesüsteemi uute võimalustega 
- vähekindlustatud isikuid toitlustab, st pakub sooja suppi oma võimaluste piires Päästearmee 
Tartu Korpus ning toiduainetega varustab Tartu Toidupank, tuginedes sotsiaalministeeriumi 
regulatsioonile.

Teenuse raames planeeritakse jätkata sotsiaalselt abitusse olukorda sattunud isikutele toidu- ja 
riideabi andmist ning jõululõuna pakkumist. Tegevustega täidab Tartu linna talle 
sotsiaalhoolekande seaduse paragrahviga 8 pandud kohustusi.


